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GJERPEN KIRKE
Pinsedag – 15. mai kl. 11.00 Felles fest-
gudstjeneste i Skien kirke Nattverd 
Tårnengler Øystein Aronsen m.fl. Sang og 
musikk ved Arvid Pettersen
2. pinsedag – 16. mai kl. 15.30                                                                                                                 
Felles «fotballgudstjeneste» i Gulset kirke  
Kjell Magne Bondevik taler etter gudstjenesten 
reiser vi samlet på Odd - Molde kamp
Nasjonaldagen – 17. mairett etter barne-
toget Felles festgudstjeneste i Skien kirke
Treenighetssøndagen – 22. mai kl. 11.00                                                                                       
Familiegudstjeneste Dåp Ida Krogstad Rød
Skyss: Håkon Vold 977 37 991 Pinsefest 
med PETRUS etter gudstjenesten - familie-
arrangement på Kapittelberget kl. 13-15
2. sønd i treenighetstiden – 29. mai kl. 
11.00 Gudstjeneste Dåp Øystein Aronsen 
Kirkekaffe Skyss: Odd Eriksrød 90125433
3. sønd i treenighetstiden – 5. juni  
kl. 11.00 Gudstjeneste Nattverd Aronsen 
Skyss: Steinar Lund 99614567
4. sønd i treenighetstiden – 12. juni kl. 
11.00 Gudstjeneste Nattverd Aronsen Kirke-
kaffe Skyss: Bjørn Erik Høgseth 99244147
5. sønd i treenighetstiden – 19. juni kl. 
11.00 Gudstjeneste Dåp Krogstad Rød 
Aposteldagen 6. sønd i treenighetstiden – 
26. juni kl. 11.00 Gudstjeneste Dåp Aronsen 
Skyss: Hans Grini 95175247
7. sønd i treenighetstiden – 3. juli kl. 11.00 
Felles sommergudstjeneste i Valebø kirke 
Krogstad Rød Aronsen Felles avreise fra 
Prestegårdsstua ved Gjerpen kirke kl. 10.00 
Ta med bord og stol, grillmat og kaffe!
8. sønd i treenighetstiden – 10. juli kl. 11.00 
Fellesgudstjeneste i Borgestad kirke Krogstad Rød 
9. sønd i treenighetstiden – 17. juli kl. 11.00 
Fellesgudstjeneste i Gjerpen kirke Dåp 
Aronsen Kirkebakkekaffe 
10. sønd i treenighetstiden – 24. juli kl. 19.30 
Felles kveldsgudstjeneste i Borgestad kirke 
Agathe Bergem Tinnan 

11. sønd i treenighetstiden – 31. juli kl. 11.00 
Fellesgudstjeneste i Gjerpen kirke Dåp 
Bergem Tinnan Kirkebakkekaffe
12. sønd i treenighetstiden – 7. august  
kl. 11.00 Fellesgudstjeneste i Siljan kirke 
Bergem Tinnan 
13. sønd i treenighetstiden – 14. august 
kl. 11.00 Gudstjeneste Dåp Krogstad Rød 
Kirkebakkekaffe
Vingårdssøndagen – 21. august kl. 11.00                                                                          
Gudstjeneste Nattverd Aronsen 
Kirkebakkekaffe
15. sønd i treenighetstiden – 28. 
august kl. 11.00 Velkommen til samlings-
gudstjeneste! Dåp Krogstad Rød Aronsen 
m.fl. Sang og musikk Kirkekaffe
Skyss i juli og august? Se prekenlista i avisene.

VALEBØ KIRKE
Nasjonaldagen – 17. mai kl. 17.00                                                                                                            
Ida Krogstad Rød
3. sønd i treenighetstiden – 5. juni kl. 
17.00 Gudstjeneste Nattverd Aronsen
7. sønd i treenighetstiden – 3. juli 
kl. 11.00 Felles sommergudstjeneste 
i Valebø kirke Krogstad Rød Aronsen                                                 
Ta med bord og stol, grillmat og kaffe!

LUKSEFJELL KIRKE
Ingen gudstjenester i denne perioden
VEALØS SPORTSKAPELL
2. pinsedag – mandag 16. mai kl. 12.00 Geir Flatin
Treenighetssøndagen - 22. mai kl. 12.00 
Liv Jorånn Høgseth
2. sønd i treenighetstiden - 29. mai kl. 
12.00 Sam Tore Bamle
3. sønd i treenighetstiden - 5. juni kl. 12.00 
Gøran Sanna Kaffe og vaffelsalg. Velkommen!

AAS BEDEHUS 
Søndag 22. mai Møte Tor Hesselberg
Søndag 12. juni Hagemøte Marta Irene

SNELTVEDT NORMISJ0N
Torsdag 26. mai Tur til Gaupåsen
Torsdag 9. juni Samtalemøte
Fredag 24. juni St. Hans stevne

Grafisk produkjon: Thure Trykk AS, Skien

        Program for Gjerpen menighet 
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Mot på endring

Jeg har for vane å begynne å lese aviser bakfra.  Ikke det at de siste 
sidene er så interessante at jeg må ta de først.  Det har bare blitt en vane. 
Avlæring har heller ikke vært et alternativ. Jeg blar meg framover, side 
for side og får med meg det meste.  Tilslutt havner jeg på første side. Om dette er en enklere 
måte å lese avisen på vet jeg ikke.  Det fungerer for meg.  Derfor har jeg gitt opp å prøve 
å endre min allerede godt innlærte vane.  Alle har vi våre vaner.  Noen ganger gjør vi vel 
alvorlige forsøk på å endre de også.  Noen ganger lykkes vi, andre ganger ikke.  Det har mye 
med viljen å gjøre og nytten vi selv har av å endre.  Gidder vi ikke så gidder vi ikke.  Ser vi 
ikke nytten av det lar vi prosjektet ligge.  I bibelen tales det mye om endring.  Det fremstilles 
som en prosess som pågår kontinuerlig når et Guds barn lever i Guds lys.  Prosessen er 
dynamisk, den pågår og ender vel egentlig aldri så lenge vi lever.  Noen ganger møter jeg 
kristne som har stor forventning til framtiden og det som kan skje, både i verden, nærmiljøet 
og i eget liv. De virker både nysgjerrig og har forventning til framtiden.  Svigerfar er et slik 
eksempel.  88 år gammel og med full av livslyst pg livsmot. Jo, han blir fortere trøtt og sliten, 
men hva gjør det.  Andre ganger møter jeg noen som praktisk talt helt har stoppet opp.  Ikke 
mer å lære, ikke mer å utvikle, ikke mer å strekke seg etter.  De trenger ikke være gamle 
heller. Det er så grått og kjedelig.  Jeg har respekt for at det kan være både fysiske og psykiske 
årsaker til at det for enkelte er slik.  Poenget mitt er: gro ikke fast i gamle vaner og mønstre. 
Avlæring kan noen ganger være nødvendig skal noe nytt vokse fram.

  Leder Av Terje Hærås, redaktør

Vi har gjennom en del nummer av menighetsbladet presentert et utvalg av sitater fra 
kristendomsprøver. Nå er vi fremme ved siste kapittel. 

• Hva ble en slynge brukt til? Til å kaste folk med.
• Slynger ble brukt til å jage vekk dyr som ville ta bort budskapet som gjeterne gikk rundt med.
• Hva menes med en Urias-post? Det er en mann som bringer ulykkelig post til sin kjære kone.
• Hvordan kom David til makten? Ved at han danset naken gjennom Jerusalem.
• Et verdslig liv er et liv som er verdt å leve.
• Et verselig liv er et liv med mye sang og musikk.
• Et pietistisk hjem er et hjem der du må jobbe på spreng.
• Sjelesørgerisk evne er å se hva slags sjel et menneske har.
• En sjelesørger rensker opp i sjelen til folk og får dem på beina igjen.
• Hva menes med en frikirke? Frikirker var kirker du kunne velge å gå i.  
 At du kan komme inn når du vil, gratis. Kirker som er fri for prester og ikke eid av noen.
• Ordtak: Av og til “kan det gå litt tullball”.
• Gå til mauren, du vise, og se på hans tue. Gå til den vise maur og gjør likeså.

  Diverse sitater fra Krist-prøver   Av Kjell Skjærum
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         Kjære Gjerpen menighet!
Utdrag fra biskopens hilsen til Gjerpen etter visitasen 8. – 13. mars 2016.

Utfordringer
Ut fra det jeg har lest, hørt og sett under 
denne visitasen, vil jeg gi Gjerpen noen 
utfordringer. 

• Gjerpen er en gode menighet. Dere skal 
ha ære for å ha en visjon og for å ville 
bygge menighet. Jeg utfordrer dere til å 
arbeide videre med dette og sette dere 
konkrete mål.

• Vi fikk oppleve gode skolebesøk. 
Gjerpen oppfordres til å lage en plan for 
kontakten med skole og barnehage. Bruk 
gjerne bispedømmets undervisningsråd-
giver i denne prosessen.

• Menigheten har en god stab, men trenger 
å sette fokus på rekruttering av frivil-

Ordførerne i Skien og Siljan, biskop Reinertsen, samt prestene i Gjerpen og Siljan menigheter.

lige. Bruk de treffpunkter dere har og gi 
utfordringer for å få mennesker i tjeneste 
for Jesus Kristus.

• Hvor blir det av konfirmantene når 
konfirmanttiden er over? Jeg oppfordrer 
dere til å bygge relasjoner og utarbeide 
en realistisk plan ut fra deres ressurser 
med sikte på å få startet et ungdomsar-
beid i Gjerpen. Tenk også samarbeid 
med omliggende menigheter. Trekk 
gjerne bispedømmets ungdomsrådgiver 
inn i denne sammenhengen.

• Menigheten har mistet sin diakon, men 
det tenkes fortsatt mye godt om diakoni 
i Gjerpen. Snart kommer det en diakon 
i ½ stilling som skal arbeide i menig-
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         Kjære Gjerpen menighet!

hetene i Skien kommune. Bruk han/
hun i arbeidet med å utvikle diakonien i 
Gjerpen.

• Dere har spennende planer for området 
rundt Gjerpen kirke og prestegård. 
Fortsett den gode dialogen dere har med 
fellesrådet og kommunen rundt dette. 
Særlig verdt å nevne i denne sammen-
hengen er planene for det Arnoldske 
kapell på østsiden av kirken. Jeg 
oppmuntrer dere til å arbeide videre med 
dette.

Avslutning
Når jeg nå avslutter visitasen i Gjerpen 
menighet, fylles jeg av takknemmelighet 
og hilser dere med Paulus ord til menig-
heten i Tessaloniki: «Vi takker alltid Gud 
for dere alle når vi husker på dere i våre 
bønner. For vår Gud og Fars ansikt husker 
vi stadig på hvordan dere er virksomme i 
tro, arbeider i kjærlighet og holder ut i håp 
til vår Herre Jesus Kristus» (1.Tess 1, 2-3).

Så gjenstår det å takke for fellesskapet under 
visitasen. Dere har lagt ned et stort arbeid i 
forberedelse og gjennomføring. Takk til dere 
som har fulgt oss og takk til alle som har 
møtt oss. Takk til dere som ser til de prak-
tiske utfordringene, sørger for god servering 
underveis og legger alt godt til rette.

Til sist en takk til dere som deltok på guds-
tjenesten i dag og til dere som har forbe-
redt kirkekaffen. Det har vært godt å være 
sammen med dere.
Gud velsigne Gjerpen menighet!

Agder og Telemark bispestol 13. mars 2016
Stein Reinertsen, biskop
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        Sneltvedt Gospel Kids                       Av Kjell Skjærum

”Ongær ær rare,” heter det på skiensk, og ”go’e og koslige”, vil jeg føye til etter å 
ha besøkt Sneltvedt Gospel Kids en onsdags ettermiddag på Sneltvedt bedehus. 

Kirsti Sørbø, Heidi Gudbrans og Tonje 
Aronsen er i ferd med å samle ungene 
rundt seg når jeg ankommer. 
- Hvem er du’a? Å gammal er’u’a?
De tre lederne er maktesløse med å fange 
oppmerksomheten på grunn av fremmede-
lementet som har dukket opp.
Etter å ha presentert meg ber jeg dem gjette 
på alderen. Forslagene kommer kjapt og 
spenner fra 40 til 100. Det var vel ikke mer 
å vente! Da jeg forteller at jeg er akkurat 
midt i mellom, blir det slått fast at jeg er 
veldig gammel, og med det er ballen lagt 
død.

Sneltvedt Gospel Kids kan feire 15 års 
jubileum til neste år, forteller Kirsti. 
Sammen med Liv Sneltvedt Lund, Vivian 
Mustvedt og Terje Sneltvedt startet hun opp 
sanggruppa høsten 2002. Og fra det samme 
året deltok de på en av gudstjenesten 
julaften, noe de har fulgt opp hvert eneste 
år siden.
- Litt av et navn dere har valgt!  Kommer 
det av at dere er med i en større sammen-
heng ala Soul-children?
- Nei, navnet har vi funnet på sjøl, 
forklarer Kirsti, men det skal understrekes 
at sangene våre har et kristent budskap.  

Sneltvedt Gospel Kids = glede og trygghet og vi ønsker at noen gutter skal begynne også.
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        Sneltvedt Gospel Kids                       Av Kjell Skjærum

Vi er nøye med valg av sanger.
Når jeg henvender meg til ungene og spør 
om hvorfor de er med i Gospel Kids, er 
det strak sju-åtte hender i været. Noen av 
dem vifter iherdig. Og svarene kommer 
som erter av en sekk. - Det er fordi det er 
så gøy å synge, også er det så greie ledere, 
også fordi en venninne fikk henne med, 
også ikke minst at det er en kjærkommen 
avveksling fra skole og lekser.
- Hva gjør dere mer enn å synge, da? 
undrer jeg. Spiser dere noe – eller?
- Det er ikke så mye spising forteller, 
Heidi. Det hender vi slår til med kjeks og 
saft, men som oftest er det litt frukt som 
blir servert. En og annen gang har vi en 
liten utlodning for variasjonens skyld.
- Vi er ikke her for å ete, roper en av 
jentene, det er jo synging vi skal gjøre!
Klar tale!
- Men et par ganger i halvåret inviterer 
bedehuset til familiesamling, og da er det 
god bevertning, tilføyer Tonje.
Tonje er den ferskeste i ”gamet”. Heidi 
spurte henne om hun ville være med, og 
etter et hvileår fra engasjementet i Misjons-
kirken takket hun ja. Det har hun ikke 
angret på. 
- Vi lederne får så mye tilbake fra disse 
jentene. (For tida er det bare jenter med.) 
Det inspirerer en til å drive på. 
- Guttane tør ikke være med enda de har 
lyst, slås det fast!
- Ja, du kan godt nevne at det er plass til 
flere her, sier Kirsti, selv om vi snart slutter 
for sommeren. Men til høsten starter vi opp 
igjen!
På øvelsene deles gruppa i to: 1. -4. klasse 
utgjør den ene delen, 5. -10.  den andre. De 
eldste ungdomsskoleelevene er blitt hjelpe-
ledere, og det er de litt kry for.

- De er kjeeeempegreie, stråler Linéa! 

Så må det knipses noen bilder. Og før jeg 
er ute av døra, er sangen i gang. 

Det er jo derfor de er der!!!

Lederne av koret: Fra venstre: Kjersti Søbø,  
Tonje Aronsen, Heidi Gudbrans

Hjelpelederne er kjempegreie de også, sier Linéa  
i midten med Viktoria til venstre og Frid til høyre.



8

        Konfirmantåret 2016!

Nå er vi i mål. 70 konfirmanter er konfirmert, og det med glans. Det var 
to flotte konfirmasjonshelger i slutten av april, med full kirke, bunader så 
langt øye kunne se, høytid og god stemning.   

Konfirmantene har vært gjennom et 
år med mye på programmet. 8 guds-
tjenester har de deltatt på, undervisning, 
kick-off, konserter, foredrag, Good Friday, 
fotball-cup og ikke minst leir.

Vi dro til Vegårtun leirsted i begynnelsen 
av april. Hit dro vi sammen med Borge-
stad, Skien og Siljan. Til sammen var 
173 konfirmanter på leir. Det var en brak 
suksess! Det var god mat og igjen mye 
musikk og undervisning og Ruben Gazki 
holdt et skikkelig lørdags-show. Det er på 
leir man blir ordentlig godt kjent, og vi 
ledere, satt ordentlig stor pris på å kunne 
snakke med, og tilbringe mer tid med 
konfirmantene våre. Skal også nevnes at 
Gjerpen-gutta er noen skikkelige natter-
avner, og flere av dem fant vel ikke sine 
egne senger før utpå morgenkvisten. 



9

        Konfirmantåret 2016!

Vi håper at konfirmantene kan se tilbake 
på dette året som noe de er glad for at de 
ble med på. Vi håper at de har mange gode 
minner, og at de i alle fall har fått med seg 
en ting, og det er at Gud elsker dem mer 
enn noe annet, og at de vet at de alltid har 
et hjem her i Gjerpen kirke. 

Vi håper at mange av årets konfirmanter 
ønsker å bli med videre på ungdomsarbeid 
her i Gjerpen. Men nå skal de få lov å nyte 
en god sommer :) Takk for i år.
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         Konfirmantene 2016
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Det første bud
Du skal ikke ha andre guder enn meg.

Hittil i denne serien om de 10 bud har det 
handlet om budene som fenomen. I motset-
ning til lovene våre er de ideelle normer. De 
beskriver og krever hvordan vi burde leve i 
forhold til Gud og andre mennesker. Ja, vi 
skal leve som budene krever.
Fordi budene er ideelle, mens vi er så langt 
derfra, sier det seg selv at vi bryter budene, 
hele tiden. Budene beskriver det ideelle liv, 
i himmelen. Vi er mennesker på jorden hvor 
det onde lever og kjemper mot det gode. 
Derfor har Martin Luther lært oss at budene 
skal vise oss at vi trenger Jesus. 
Vi trenger tilgivelsen. Vi er avhengig av 
hans oppgave i verden, å sone straffen for 
våre synder. Eller for å si det i rammen av 
budene: Når vi bryter budene gjør vi galt. 
For dette straffer Gud oss. Den straffen tar 
Jesus og vi går fri, skyldfrie, uskyldige. Det 
er kun i den tilstanden vi fullt og helt kan bli 
en del av Guds tilværelse, hvor det ikke er 
noe ondt. Det er Jesus det handler om også 
når vi snakker om budene.
Budene var noe av det første barna skulle 
lære. De er slik Martin Luther lærer oss 
om dem i sin lille og store katekisme, en 
del av kirkens læreskrifter. Fra nå av vil jeg 
derfor forsøke å hente stoffet om budene fra 

         De 10 bud Av Morten Fleischer

Luthers lære om de ti bud slik vi finner det i 
Luthers Store Katekisme.
Vi begynner på starten med det første bud.
Om dette budet sier Luther at det er det 
viktigste budet. Han sier: «Hvis hjertet står 
seg godt med Gud slik at dette bud blir 
holdt, da følger alle de andre bud etter av 
seg selv.»
Dette er med andre ord det sentrale budet
Du skal ikke ha andre guder. Det vil si: Du 
skal holde meg alene for din Gud. Hva betyr 
det? Hva vil det si å ha en Gud, og hva er 
Gud?
En Gud er det en venter seg alt godt av, og 
som en tar sin tilflukt til i all slags nød. Det 
å ha en Gud er ikke noe annet enn å stole 
på ham i hjertet og tro på ham. Er troen og 
tilliten rett, så er også din Gud rett. Og på 
den annen side: Der hvor tilliten er falsk og 
uriktig, der er det heller ikke den rette Gud. 
For tro og Gud hører sammen. Det som du 
da fester hjertet ditt ved og som du stoler 
på, det – sier Luther – er egentlig din Gud.
Meningen med dette budet er altså at det 
krever hjertets rette tro og tillit, som er rettet 
mot den sanne, eneste Gud og henger fast 
ved ham alene. Igjen setter Luther ord på 
dette: Det betyr ganske enkelt: Se til at du 
lar meg alene være din Gud og søk ingen 
annen. Mangler du noe godt, så skal du 
vente det av meg og søke det hos meg. Lider 
du under noen ulykke eller nød, da kom 
krypende og hold deg til meg. Jeg vil gi deg 
det du trenger og hjelpe deg i all nød. La 
bare ikke hjertet ditt henge ved noen annen 
eller hvile hos noen annen.
Her viser Luther til hvordan f.eks penger og 
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         De 10 bud

velstand kan bli en avgud. I det øyeblikk vi 
stoler på det i stedet for på Gud, bryter vi 
det første bud. Et annet eksempel på hva vi 
lett kan stole på i stedet for på Gud, er vår 
lærdom, klokskap, makt, popularitet, innfly-
telsesrike forbindelser eller stor posisjon. Så 
fort vi stoler på noe av dette i stedet for på 
Gud, har vi laget oss en annen gud.
Da passer det å slutte med en oppsumme-
rende beskrivelse fra Martin Luther om det 
første bud:

Nå skjønner du uten vanskelighet hva dette 
budet krever, nemlig hele menneskehjertet. 
All fortrøstning skal stå til Gud og ikke til 
noen annen. For du begriper jo det at det å 
ha en Gud , det vil ikke si at man ta og gripe 
han med fingrene. Nei, å få tak i Gud vil si at 
hjertet får tak i ham og henger fast ved ham. 
Men å henge fast ved ham med hjertet er ikke 
noe annet enn å stole på ham helt og fullt.
Du skal ikke ha andre Guder enn meg.

  Nytt fra menigheten
Mye har skjedd siden forrige menighetsblad. 
Bispevisitasen er over. Det ble spennende og 
fine dager, og Stein Reinertsen uttrykte stor 
tilfredshet med besøket. Vi har utfordringer som 
ble drøftet, men vi fikk ros for at vi vil noe! 
«En menighet som setter seg mål, oppnår noe», 
sa biskopen.
Den største utfordringen er å få startet et 
ungdomsarbeid i Gjerpen. Vi mister lett 
kontakten med konfirmantene når konfirmant-
tiden er over. Neste år er det «Ungdommens år» 
i Agder og Telemark bispedømme.
Diakonien lever i Gjerpen menighet, til tross for 
at vi har mistet diakonistillingen. Nå arbeides 
det med å få laget en diakoniplan og få utviklet 
diakonien videre.
25. mai arrangerer diakonigruppa fellesskaps-
kveld i Prestegårdsstua. Da får vi besøk av 
Per Oscar Berg som var vikar for Kjell Otto 
Halvorsen i to år på begynnelsen av 80-tallet. 
Han kom da fra sjømannskirka i London. Han 
har også hatt vikarperioder i sjømannskirka flere 
steder, nå som ny pensjonist.  Per Oscar Berg vil 
fortelle om dette arbeidet.
Arbeidet med Arnolds kapell er i gang. Komi-
teen har startet arbeidet, og det har allerede 

vært kontakt med 
riksantikvaren! 
Restaureringen av 
kirka er ferdig i 
denne omgang. Det var fint å få ryddet både ute 
og inne før vi skulle feire konfirmasjonene i den 
fine kirka vår!  
70 konfirmanter er et flott syn!
Det er mye vi ville hatt og gjort! Men 
økonomien er en bremsekloss! Vi har fått 
1000 kr. til Torsdagsklubben og 1000 kr. til 
å videreføre høyttaleranlegget i kirka fra 
Sparebank 1. «Alle monner drar»!  Vi vil 
prøve å få en oversikt over steder vi kan 
søke støtte. Vi vil også sjekke legatene.                                                                                                                                        
Mange ønsker ett ekstra nummer av Menighets-
bladet hvert år. Det koster ca 14 000 kr.  I tillegg 
er fullføringen av lydanlegget en svær ekstraut-
gift, som det neppe er plass til nå. 
En ungdomslederstilling er også noe mange 
drømmer om….
Men vi er glade for det vi har og takknemlige 
for alt godt som skjer i menigheten vår! Takk til 
alle som bidrar- også med forbønn!

Av Bjørg Olsen
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Av Kjell Skjærum

Våre flotte konfirmanter, med god 
hjelp fra foreldre og koret Gla’sang, har 
samlet inn over 63.000 kroner til Kirkens 
nødhjelp under årets fasteaksjon  
15. mars. Godt jobba!

         Smått & Godt                          

Nedenfor finner du 12 sitater. Hvem har uttalt 
dem? De seks første skulle være ganske greie. 
De seks siste er nok verre.

1. Gud, vær meg synder nådig.
2. Etter meg kommer en som er sterkere enn meg.
3. Bli hos oss, det lir mot kveld og dagen heller.
4. Hvor er jødenes konge som nå er  født?
5. Jeg er Herrens tjenerinne, la det skje ……
6. Om du vil, skal jeg bygge tre hytter.
7. Dere tenkte å gjøre ondt mot meg, men Gud 

tenkte det til det gode.
8. Sølv eller gull har jeg ikke, men det jeg har, vil 

jeg gi deg.
9. Vi har funnet Messias.
10. Det er en liten gutt her, som har fem byggbrød.
11. Hvordan kan en som er gammel, bli født?
12. Mine misgjerninger er større enn jeg kan bære. Svar

1. Tolleren i templet
2. Johannes, døperen
3. Emmausvandrerne 
4. Vismennene fra Østen
5. Maria (som ble mor til Jesus) 
6. Peter
7. Josef
8. Peter 
9. Andreas 
10. Andreas 
11. Nikodemus 
12. Kain 

Skien diakonale senter fikk kr. 10 452 
som ble samlet inn på gudstjenesten 
under fellesmøtene «Sammen for 
Gjerpen» 3.-6. mars.
–––––
Fra påskedag 27. mars og ut april har 
Gjerpen kirke hatt over 2000 mennesker 
på gudstjenester. Det har vært påske, 
dåp, utdeling av 4-årsbok 
og konfirmasjoner!
–––––
Menighetsblad blir full distribuert ved 
hjelp av frivillige bladbud. Derfor er ikke 
menighetsbladet definert som uadressert 
reklame.
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Her er ledig plass til din 
annonse – kontakt oss!
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Har du noen gang opplevd å få høre noe 
som var så ubegripelig at du rett og slett 
nektet å tro det? Eller så vanskelig å ta inn 
over seg at du bare skjøv det til side? Det 
har jeg. Og jeg har også vært den som har 
fortalt andre mennesker de mest knusende 
nyheter. «Det kan ikke være sant», er en 
ganske vanlig og forståelig reaksjon da.
Å tro det er noe av det vanskeligste og noe 
av det letteste jeg gjør. Og skal jeg fortelle 
dere en ting: Jeg tviler.
Jeg er vokst opp med kveldsbønn og 
søndagsskolen, søte bilder av krybber 
og stjerner på grønne flanelltavler, og nå 
jobber jeg til og med i kirken. Men for å 
være ærlig så kjennes det noen ganger ut 
som om alt dette med kirka og kristen-
dommen bare rett og slett er for mye.. I den 

         Andakten

verden vi lever, en verden som er vaklende, 
en verden som er i ferd med å bli grepet 
av hat og brutalitet, en verden som trenger 
godhet og kjærlighet mer enn noen gang. I 
en sånn verden da er det lett å tvile. 
Hvordan skal vi klare å holde fast ved 
Jesus og troen i en sånn verden? Vi er ikke 
så heldig som Thomas. Den disippelen 
som tydelig tvilte. Vi kan ikke se Jesus. Vi 
kan ikke stikke fingrene i sårene hans. Vi 
er overlatt til oss selv, og til å kjenne Jesus 
på andre måter.. Så hvordan skal vi klare å 
tro, da?
Å tro det er å håpe. Håpet er det siste et 
menneske gir fra seg. Vi kan håpe at Jesus 
er den som elsker oss mer enn noen andre, 
og den som engang vil lede oss helt hjem.. 
Å tro det er å satse. Jeg kommer aldri til 
å bli 100% sikker. Og det har jeg forsonet 
meg med, og det er egentlig heller ikke så 
veldig farlig. Jeg satser på at det er sant 
likevel. 
Å tro det er å kjempe. Kjempe akkurat 
sånn disiplene gjorde i pinsen. De satt på et 
rom. Livredde. Men de var ikke alene. Og 
de kjempet. 
Å tro det er å hvile. Og det er det jeg gjør. 
Ofte. Troen er et hvilested. Det er jo ikke 
en tro på meg selv, og min egen tro. Jeg 
overgir meg til en som er sterkere.  For 
Gud er alltid større. Amen.

Av Ida Krogstad Rød

PINSEFEST MED 
PETRUS 

GRATIS

Show med Erik Mogeno, ekte dueslipp, hoppeslott, dueballonger, Trygve Wikstøl, Petrus og fisken Gulliver, barnekor, kaker og leker. E
R

IK
 M

O
G

E
N

O

Familiearrangement  
på Kapitelberget

søn 22. mai kl. 13 - 15
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Fjordglimt leirsted. 
Kontakt NMS region Sør

Tweensleir på Fjordglimt 20. - 23. juni
Agentleir på Fjordglimt 27. - 29. juni
Minileir på Fjordglimt 3. - 5. juni

Oksøya leirsted. 
Kontakt Normisjon region Telemark

ALF-leir 3. - 5. juni
Familieleir 10. - 12. juni
Kids Camp 20. - 22. juni
Besteforeldre og barnebarnleir 23.-26. juni
Summer Camp 1. - 5. Aug.

Knattholmen. 
Kontakt Knattholmen leirsted

KNØTTENATT: 4. - 5. juni.  
TRIA JUNIOR: 20. - 23. juni
TRIALEIR: 8. august - 12. august.

  Sommerleirer   Slekters gang
DØPTE
Andreas Melvold Hagebø
Sebastian Ingdal
Gard Oterholt
Victoria Vestgarden
Sofia Holta Michaud
Sofie Lintvedt Garmo
Jenny Tangvald Johansson
Oscar Sørlie Venheim
Trym Vika
Niklas Knudsen Aamot
Ronja Molvik Aasen
Benjamin Rinde Andersen
Levi Nicolay Ludvigsen – Aass
Thomas Fagerholt Lunde

DØDE
Johannes Arnesen, 1920
Elinor Martinussen, 1932
Ole Elnan, 1925
Jacob Serkland, 2016
Klara Alvilde Kjær, 1921

Vi ønsker alle som er interessert i diakoni 
velkommen til en inspirasjonskveld  
i Prestegårdsstua onsdag  
25. mai kl. 18.30. Vi får besøk av en 
som har vært sokneprest hos oss tidligere, 
Per Oscar Berg, som vil fortelle om 
diakonalt arbeid i Sjømannsmisjonen.  
Det blir servert litt god mat også, så vi  
vil gjerne ha påmelding senest  
21. mai til en av oss to.
For diakonigruppa: 
Bjørg Olsen (994 62 189, 
bjorgols@hotmail.com)
Liv Jorånn Høgseth (920 41 912, 
livjorh@gmail.com)

  DIAKONIKVELD                            
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Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf
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Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS
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Gjerpen menighet takker 
annonsørene for støtten

- sammen får vi ting til å skje

Du treffer oss på tlf 02610 
hver dag hele året fra kl 7 til 24

Sb1telemark.no 
- banken for telemarkinger
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GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent: Tirsdag kl. 10.00-15.00  
og torsdag kl. 08.30-14.00
Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31

Sekretær:
Kirsten H. Eliassen
E-post til menighetskontor sendes til:
gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Kirketjener:
Morten Kristiansen
Tlf. 404 06 567

Kantor:
Kjell M. Frigstad
Tlf. 35 50 63 35 / 412 66 197

Sokneprest:
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 / 483 51 840

Kapellan: 
Ida Krogstad Rød Tlf. 35 50 63 32 / 
959 30 171

Trosopplærere:
Tone Arntzen Tlf. 986 33 821
Håvard Norendal Tlf. 934 45 154

Formann i menighetsrådet:
Bjørg Olsen Tlf. 994 62 189

Gaver til Gjerpen menighet
Felles gironummer: 2610.26.06174

Følg med på menighetens egen
nettside www.gjerpenkirke.no
Her finner du bl.a. Menighetsbladet lagt 
ut med oversikter over gudstjenester 
og arrangementer. Nå legges også 
innkallinger og referater fra menighets-
rådsmøtene ut her.

MENIGHETSHUSET
Utleie av lokaler
Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfi rmasjoner m.m.
Storsalen m/kjøkken kr.1500,-
Peisestua m/kjøkken kr.1000,-
Prisene dekker renhold og oppvask.
Kontakt
Liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth 
Tlf: 951 76 525

VALEBØ KIRKE
Kirketjener: 
Anne Karine Veting
Tlf. priv. 35 53 23 32 / 909 29 547
Organist: 
Lise Vittersø Tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
Kirketjener: 
Anne Karine Veting
Tlf. priv. 35 53 23 32 / 909 29 547
Organist: 
Nils Terje Sneltvedt
Tlf. 909 66 305

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå Tlf. 915 49 089

GODT NYTT FOR GJERPEN
Bladet kommer ut fem ganger i året.

Redaksjon: 
Terje Hærås (redaktør)
Ida Krogstad Rød
Kjell Øivind Skjærum
Øystein Aronsen
Neste nummer kommer fredag 26. august  
Stoff leveres redaksjonen innen fredag 12. august 
E-post til redaksjonen er 
terjeheras@gmail.com

  Viktige telefoner

   www.gjerpenkirke.no 



«Den Varme Kaféen» 
på Gjerpen Menighetshus!
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